
	   	  	  	  	  	  	  

	  
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ZLÍNSKÉHO KRAJE,  

příspěvková organizace 

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
 

SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM číslo 1                                                                     strana 1 
 

Veřejná zakázka na dodávky 
zadávaná podle § 21 odstavec (1) písmeno f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

(dále jen Zákon)  
s názvem: 

„Mobilní technologie vybavení posádek a vozidel 
ZZS“ 

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 
zjednodušené řízení 

Veřejná zakázka je spolufinancována a realizována z integrovaného operačního programu (IOP) v rámci projektu 
Technologické vybavení Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, p.o.“, registrační číslo 

CZ.1.06/3.4.00/23.09458 Operační program: 6 Integrovaný operační program, Prioritní osa: 6.3 Zvýšení kvality a 
dostupnosti veřejných služeb - Cíl Konvergence, Oblast podpory: 6.3.4 Služby v oblasti bezpečnosti, prevence a řešení 

rizik 
  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
ČÍSLO 1 

  
V souladu s ustanovení § 49 odstavec (3) Zákona, zadavatel sděluje všem zájemcům dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám takto: 

Informace č. 1: V souladu se novým zněním zákona o veřejných zakázkách, který vešel v platnost 6.3.2015, tedy ve 
stejný den, jako ve který byla odeslána výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace (dále 
jen Výzva) a vzhledem k tomu, že k zadavateli byly doručeny dotazy technického rázu, které 
vyžadují pečlivé posouzení, se zadavatel rozhodnul prodlužit lhůtu pro podání nabídek a to tak, že 
ruší znění část článku 6. a 7 Výzvy a nahrazuje je novým zněním takto:  

6. Údaje pro podání nabídky: 
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Podle ustanovení § 69 odstavec (2) Zákona 
dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, 
jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud 
dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel v souladu s ustanovením § 69 odstavec (3) Zákona všechny nabídky 
podané takovým způsobem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel 
bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče vč. důvodu zadavatel 
bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 
Nabídku může podat dodavatel společně s jinými dodavateli (společná nabídka více 
dodavatelů) za podmínek uvedených v § 51 odstavec (5) Zákona. 
Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě, ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka 
v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 
odstavec (5) Zákona o podání nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Uzavřením obálky či obalu se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí opatření obálky resp. 
obalu na uzavření podpisem a případně razítkem uchazeče, a to tak, aby obálku nebylo možné 
jakýmkoliv způsobem neoprávněně otevřít, aniž by došlo k poškození výše uvedených 
ochranných prvků. Obálku označte výrazně heslem „NEOTVÍRAT“ 
Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se v souladu s ustanovením § 71 
odstavec (5) Zákona pohlíží, jako by nebyla podána. 

6.1. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení 
zadávacího řízení podle ustanovení § 26 odstavec (1) Zákona a je stanovena na 17 



	   	  	  	  	  	  	  

	  
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ZLÍNSKÉHO KRAJE,  

příspěvková organizace 

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
 

SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM číslo 1                                                                     strana 2 
 

kalendářních dnů. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny do 30. března 
2015 do 13 00 hodin, a to na adresu zastupujícího zadavatele. 

6.2. Místo pro podání nabídek 

Nabídky budou doručeny do ukončení lhůty pro podání nabídek na adresu 
zastupujícího zadavatele ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno, 
recepce. Nabídky lze podávat prostřednictvím držitele poštovní licence, 
prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba) nebo osobně 
v pracovní dny od 9 00 do 14 00 hodin. Nabídky doručené na jiné než uvedené místo 
se nepovažují za nabídky doručené v souladu se zadávacími podmínkami. 

6.3.  Zadávací lhůta 
 Zadavatel stanovil délku zadávací lhůty v souladu s ustanovením § 43 Zákona na 

90 kalendářních dnů. Po dobu zadávací lhůty je uchazeč svou nabídkou vázán. Běh 
zadávací lhůty se řídí ustanovením § 43 Zákona. 

6.4.  Potvrzení o předání nabídky 

 Každý uchazeč, který ve stanovené lhůtě pro podání nabídek předloží nabídku 
osobně, obdrží potvrzení o převzetí nabídky. Potvrzení bude obsahovat údaje o 
zadavateli, zastupujícím zadavateli a uchazeči, název veřejné zakázky, pořadové 
číslo nabídky a údaje o datu a hodině doručení nabídky. Doručené nabídky 
zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, data a 
hodiny doručení. 

7. Podmínky pro otevírání obálek s nabídkami: 
7.1. Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami musí být podle ustanovení § 71 odstavec (4) Zákona 
zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. dne 30. března 2015 
ve 13 00 hodin na adrese zastupujícího zadavatele, Kaštanová 123a, Brno. 

7.2. Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami 

Osoby zadavatele:   
Členové nejméně 3 členné komise ustanovené zadavatelem pro otevírání 
obálek (pokud zadavatel takovou komisi ustanoví, dále jen „komise pro 
otevírání obálek“). Činí-li komise pro otevírání obálek ve vztahu 
k dodavatelům úkony podle Zákona, platí, že tyto úkony činí jménem 
zadavatele. Členy komise pro otevírání obálek jmenuje zadavatel. 
Členové komise pro otevírání obálek jsou povinni podle ustanovení § 71 
odstavec (2) Zákona zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se 
dozvěděli v souvislosti se svou účastí v komisi.  
Pokud zadavatel neustanoví zvláštní komisi pro otevírání obálek, provede 
otevírání obálek hodnotící komise ustanovená zadavatelem podle 
ustanovení § 74 Zákona. 

Osoby zastupující zadavatele:   
Osoby zastupujícího zadavatele, kteří zastupují zadavatele v zadávacím 
řízení v souladu s ustanovením § 151 Zákona. Osoby zastupujícího 
zadavatele pořizují protokol o otevírání obálek. 

Osoby uchazeče: 
Za každého uchazeče, který podal včas nabídku, je oprávněn být 
přítomen otevírání obálek 1 zástupce, v případě zahraničního uchazeče 
též tlumočník. Zadavatel bude po přítomných uchazečích požadovat, aby 
svou účast při otevírání obálek stvrdili podpisem v listině přítomných 
uchazečů. 

7.3. Postup komise pro otevírání obálek při otevírání obálek s nabídkami 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se podle ustanovení § 71 
odstavec (5) Zákona pohlíží, jako by nebyla podána. Zadavatel bezodkladně 
vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 



	   	  	  	  	  	  	  

	  
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ZLÍNSKÉHO KRAJE,  

příspěvková organizace 

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
 

SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM číslo 1                                                                     strana 3 
 

Komise pro otevírání obálek otevírá obálky s nabídkami doručené ve lhůtě pro 
podání nabídek postupně podle pořadového čísla doručení a kontroluje podle 
ustanovení § 71 odstavec (7) Zákona zda: 
a) je nabídka zpracována v požadovaném jazyce 
b) je návrh SMLOUVY podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče 
O otevírání obálek sepisuje komise pro otevírání obálek protokol o otevírání obálek. 
Komise pro otevírání obálek provede kontrolu každé nabídky podle ustanovení § 71 
odstavec (7) Zákona a po provedení kontroly uvede do protokolu o otevírání 
obálek a současně sdělí přítomným uchazečům u každé nabídky tyto údaje: 
1) identifikační údaje uchazeče 
2) zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyce 
3) zda je návrh SMLOUVY podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče 
4) informaci o nabídkové ceně (čtena bude nabídková cena uvedená v 

„Krycím listu nabídky“) 
5) informace o údajích z nabídek, které odpovídají číselně vyjádřitelným 

hodnotícím kritériím (čteny budou údaje uvedené v „Krycím listu nabídky“) 
Závěrem u každé nabídky komise pro otevírání obálek konstatuje, zda nabídka 
splňuje či nesplňuje požadavky podle § 71 odstavec (7) Zákona. Pokud nabídka 
nesplňuje požadavky § 71 odstavec (7) Zákona, komise pro otevírání obálek 
nabídku vyřadí. Zadavatel bezodkladně vyloučí uchazeče, jehož nabídka byla komisí 
pro otevírání obálek vyřazena, z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče 
včetně důvodů zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 
Zadavatel umožní uchazečům na jejich žádost nahlédnout do protokolu o otevírání 
obálek a pořídit si z něho výpis nebo opis. 

 

Zadavatel odpoví na dotazy co nejdříve.  

V Brně dne 19. března 2015 ve spolupráci se zadavatelem zpracoval   Ing. Martin Šimek 
                                      za zastupujícího zadavatele 

  


		2015-03-19T15:44:03+0100
	zákon 137/2006 Sb




